2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 9 января 2020 года № 4
с. Яренск
О внесении изменений в постановление Администрации

МО «Ленский муниципальный район» от 6 мая 2014 года № 290

«Об утверждении состава и Положения о комиссии

по приватизации имущества, находящегося в собственности

МО «Ленский муниципальный район»»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ           «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 6 мая 2014 года № 290 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по приватизации имущества, находящегося в собственности МО «Ленский муниципальный район» изменения, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

Исполняющий обязанности

Главы МО «Ленский муниципальный район»                                       Д.В. Усов
Приложение
к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

от 9 января 2020 года № 4
Состав комиссии

по приватизации имущества, находящегося в собственности

МО «Ленский муниципальный район»

Председатель комиссии:
- Кочанов Н.Н. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития;
заместитель председателя комиссии:

- Шумихина Е.Н. – заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

члены комиссии:
- Яковлева Е.Н. – заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Лыскова Е.В. – заведующий юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Селиванова В.Г. – заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Белоголова И.В. – заведующий отделом архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
- Леушев А.В. – заведующий отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
секретарь комиссии:
- Салтанов Д.Е. – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район».